β'. Οὐ μόνον δ πρωτότυπος, ἀλλὰ καὶ δ ἐπτολεὺς καὶ δ διεκδικητής^a) αὐτὸν καὶ δ κονδάτωρ καὶ δ πάτρων εἰώ δέκα ἡμερῶν τῆς ἐκφωνηθείσης ψήφου δύναται ἐκκλήτον ἐπιδίδονται.

Τοῖς ἐπάρχοις^b) τῶν πρωταρφίῶν οὐδεὶς ἐκκαλεῖται.

Οὐδὲν ἐκ^c) παραδομῆς τοῦ χρόνου τῇ δίκῃ γίνεται^d) πρόσκομια ἐκ τοῦ μη σχολίζειν τὸν βασιλέα ταύτης ἀριστοῦθαι, ἡνίκα εἰς αὐτὸν καὶ τὴν σύγκλητον ἀναφέρεται τὰ τῆς ὑποθέσεως.

*Η ἐκκλήτευθεῖσα δίκη μέχρι δέκα χρονίου λιτοῦ οὖσα, ἐπὶ μὲν τῆς Αἰγυπτιακῆς διοικήσεως καὶ τῆς προστριψένης ἐκατέρας Λιβύης, ἀριστήν ἔχει τὸν αὐγονοτάλιον· ἐπὶ δὲ τῆς ἀνατολικῆς διοικήσεως τὸν κόμητα τῆς ἀνατολῆς· ἐπὶ δὲ τῆς Πορτογαλῆς καὶ Άσιανῆς τοὺς περιβλέποντας κόμητας καὶ ἀνθυπάτους καὶ κονδάτωρας· ὡςαύτως^e) δὲ καὶ μοδεράτωρας, εἴπερ ίδικῶς αὐτοῖς τοῦτο ἐπιτίθεται. πάντων τῶν προειδημένων θεῖον^f) ἔχοντων ἀριστήριον καὶ μὴ δυναμένουν τιὸς τὰς ἐπὶ τῇ ἔξετάσει τῶν ἐκκλήτων προϊούσας παρ' αὐτῶν ψήφους παραιτεῖσθαι.

Τὰς ἐκ τῶν^g) ἀποράσεων^h) τῶν περιβλέπτων ἀρχόντων γινομένας ἐκκλήτους, εἴτε ὑπερβαίνοντι τὸ πο-

Asiani tractus prorsus innovatum et in unius solum provinciae administrationem transmutatum est (nempe Galatiae et Phrygiae Pacatianae), deferatur quidem tam ad Celsitudinem tuam, quam ad gloriosissimum Quaestorem: solum autem ministerium officii tuae sedis recipiat.

Illud tamen etiam sancimus, ut in his magistratis, qui nunc a nobis inventi sunt, quique veterem speciem mutarunt (sive vi sui magistratus, sive ex nostra delegatione indicent), eadem forma observetur, et ut solum Celsitudinis tuae officium in hoc quoque casu ministerium exhibeat. cap. 7.

* Similiter sive ex delegatione, sive ex iudicii qualitate appellatio pervenerit, ut officium tuae Celsitudinis appellationibus ministerium praebat, sancimus: sive etiam ex delegatione nostra, similiter officium tuum obsequetur. cap. 8.

In quibus casibus commune diximus tam officii cap. 9. tui, quam eorum, qui in sacris seriniis militant, ministerium, similiter communionem servamus, sive ex delegatione, sive secundum id, quod constitutum est, in iudicio fiat examinatio. In illis tamen causis, quas non spectabiles iudices, sed advocati tantum iudicant, a quibus causae tam ad sedem tuam, quam ad gloriosissimum Quaestorem nostrum deferebantur, devotissimus Libellensibus ministerium eis exhibentibus, quia nihil omnino in his innovatum est, antiquam formam servamus: sicut etiam in aliis omnibus, quae innovata non sunt, antiqua in illis ministeria manere sancimus, nullo innovato superveniens enim innovatio et ipsam apparationum formam innovari debere demonstravit.